
REQUEST 
 
I am trying to ascertain whether or not the contracts below have been awarded yet and if so, are you 
able to tell me who to? 
  

1. Webbs Industrial Estate, Blackhorse Lane, Walthamstow, New Build Housing Includes retail 
units, Submission date 07/07/2017 

  
2. Framework agreement to provide development & construction services for residential 

scheme. LDP2 Project, Submission date 15/12/2017 
  

3. Edmonton Police Station, 462 Fore Street, Roof overlay works 
  

4. Kilburn Police Station, 38 Salusbury Road, Boiler replacement works, Submission date 
14/03/2018 

  
5. Croydon Police Station, 71 Park Lane, Chiller & dry air cooler replacement, Submission date 

12/03/2018 
 

 
RESPONSE 
 
Thank you for your Freedom of Information request of 8 June to the Mayor’s Office for 
Policing And Crime (MOPAC).  I confirm that your request has been handled under the 
Freedom of Information Act 2000 and that MOPAC does not hold any information relating to 
your request. 
 
The Metropolitan Police Service (MPS) may be able to assist you. You can send your FOI 
request directly to them, using this link: http://www.met.police.uk/foi/ 

 
If you are unhappy with the response to your Freedom of Information request, please see the 
MOPAC website on what the next steps are at: 
https://www.london.gov.uk/what-we-do/mayors-office-policing-and-crime-
mopac/governance-and-decision-making/freedom-information 
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